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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere gennemgået procedurer for tilvirkning og
salg af kylling, herunder opvarmning, nedkøling og partering af
kylling. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, spækbrædder, opvaskemaskine,
isterningmaskine køle- og fryseenheder, gummilister, gulv,
emfang og fedtfilter i produktionslokalet og kælderlager. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke
ophobes affald i virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokalet og kælderlager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: opvarmning og nedkøling af stegt kylling og
sprængt kylling. For periode 1.4 til 1.9.2022. samt kontrollerer
risikoanalysen for opvarmning og nedkøling af retter med
fjerkræ.
Kontrolleret: Egenkontroldokumentation for varemodtagelse,
opbevaringstemperature.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret
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egenkontroldokumentation for i alt 6 uger for perioden 1.4 til 1.9.2022. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om, at virksomheden følger
egenkontroldokumentationsfrekvens i egenkontrolprogrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Oksestriploin Angus, Mozzarella, Grill
kylling, wienerschnitzel af kalv, torsk. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


